YExpo Vision Abania” SH.P.K
Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 = Shpenzimet e shfrytézimit t& kiasifikuara sipas nalyrés

Pershkrimi i Elemenleve
| T¢ ardhura nga aktiviteti | shiryltzimit
Ndryshimi ni inventarin e produkteve ti gatshme dhe prodhimit né proces
Puna & kryer nga njiisia okonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura té tjera té shfrytézimit
Té ardhura té tjera ne avance
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Lénda e paré dhe materiale 4 kensumueshme
1 Mallra par shilje
2 Td ljara shponsme

v

Shpenzime t& personeglit
1 Paga dhe shpérlime
2 Shpenzima 16 sigunmave shogerore/shandalsong (Daraqiiur vegmas nga
|shpanzimel pér pensionel)

Zhvlartisiml | aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime kensumi dhe amortizimi
|Shpenzime té tiera shirytiziml

‘T ardhura té tera
1 Té ardhura nga njesite ekanomike ku ka fteresa plesdmaréso (paragitur
\vegmas te ardhural  nga njgsité ekonomike branda grupit)
2 |76 ardhura ngs investime! die huald e tera piesé e akiivove afatglata
|(paragitur vegmas 1d ardhural nga njgsilé akonomike hrends orupif)
3 Intoresa e arkdtueshdm dhe 16 ardhura e fera 18 ngiashime (paragitur
vegmas M ardhurat nga nigsitd ekonomike branda gropif)
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Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare t§ mbajtura si
| aktive afatshkurtra

b Shponzime financiare
Shpeneime interesi dhe shpanzime & ngiashme (paragilir vegmas
| shpenzimet pdr 'y paguar tek njdsitd akenomike brenda grupt)
| 2 Shpenzime t# Gera finranciare

B Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet

v

|FitimiHumbja para tatimit

B Shpenzimii tatimit mbi fitimin
1 Shpenzim aktval § [atimit mbd fimin
2 Shpenzimi i tatim Flimil 1§ shilyrd
3 | Pjesa e latim Rimil le piesémargeve

P FitimiHumbja e witit

P FitimilHumbja pér:
Pronard! @ mesisd ehonomike mdimd
inferesaf jo-konlrolluase

Pasqyra o té Ardhurave Gjithépérfshirése

Mr Pershkrimi i Elementava
B FitimifHumbja o vitit

[Te ardhura W tjera gjithéparfshirgse pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtar t& huaja
| Diferencat {+/-) nga rivlierésimi | aktiveve afalgjata malariake
Diferancat (+/-) nga rivierésimi i aklivet financiare t& mbajlura pér shitja
Pjesa e 18 ardhurave gjithépérishirese nga pjesémarjot
B Totali i & ardhurave 1€ tjigra gjithéparfshirése per vitin

B Tolalii W@ ardhurave gjithéparfshirdse per vitin

= Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithepérishindse per
Pronarst @ migsisd ekonomike mémé

' interesat jo-kontroluese

2016
21,709,582

17,601,930

(28,237 494)
(22,949 158)
(6,288, 336)

(3,497,528)
(3,037,700
(450,819)

{1,600,364)

12,583
3341

0,252

4,978,719

749,781

4,228,938

2016
4,228,938
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2015

22,872,847
0

19,812,140
1]

(20,244,515)
(20,244 515)
{10,116,076)

{3.464,091)
{3.111,380)
(362,711}

0
(1,758,673)

[540,835)

(540,8335)

6,560,787

985,619

5,675,178

2015
5,675,178
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